
変 更 契 約 締 結 結 果 表 

 

工 事 番 号 佐建相支第 4-1-4 号 

工 事 名 小川 1 号線側溝修繕工事 

工 事 場 所 佐渡市 小川 地内 

種  別 土木一式工事 

工事の概要 

（変 更 後） 

施工延長 L=214ｍ 

土工 1式、側溝工（300型）212ｍ、集水桝 2 基 

アスファルト舗装 107ｍ2、構造物撤去工 1式 

仮設工 1式 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

㈱近藤組 

 佐渡市相川大間町 45 

 

工 期（自）   令和４年 10 月 27 日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
  令和５年６月 19 日 

変更前の契約金額 ¥ 11,770,000.－ 

変更契約日 令和５年６月 13 日 

変更後の契約金額 ¥12,230,900.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

・支線がある 2箇所について集水桝 2基を追加設置。 

・側溝側面のｺﾝｸﾘｰﾄ厚が薄かったため、ｺﾝｸﾘｰﾄ取り壊し量を減、

床掘数量を増。 

・給水管 2件の移設を追加計上。 

 

 


